
Kreis Nordsaar 2017/18
2. Kreisklasse Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Fürth 14 13 0 1 123:36 +87 26:2
2 TTC Wemmetsweiler IV 14 10 1 3 106:69 +37 21:7
3 TTC Oberlinxweiler III 14 10 0 4 106:69 +37 20:8
4 TV Merchweiler e.V. III 14 7 1 6 101:78 +23 15:13
5 SV Remmesweiler II 14 6 0 8 74:96 -22 12:16
6 TV Wiesbach II 14 3 2 9 74:104 -30 8:20
7 SV E. Hirzweiler-Welschbach 14 3 0 11 55:109 -54 6:22
8 TTG Wustweiler-Uchtelfangen III 14 2 0 12 39:117 -78 4:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dörrenbächer, Martin, Königstr. 3, 66589 Merchweiler, Mobil:
0152/26367793, Tel.: 06825/495619, doerni@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.08.2017 19:00 (1)

19:00
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberlinxweiler III
TV Merchweiler e.V. III
TTC Wemmetsweiler IV
TuS Fürth

SV E. Hirzweiler-Welschbach
SV Remmesweiler II
TV Wiesbach II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III

9:3
9:0
9:2
9:0

Sa. 02.09.2017 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30

SV Remmesweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV E. Hirzweiler-Welschbach

TTC Wemmetsweiler IV
TV Merchweiler e.V. III
TV Wiesbach II

4:9
1:9
9:1

Sa. 09.09.2017 17:30 v (1)
19:00
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Wiesbach II
TV Merchweiler e.V. III
TTC Wemmetsweiler IV
TuS Fürth

SV Remmesweiler II
TTC Oberlinxweiler III
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV E. Hirzweiler-Welschbach

3:9
2:9
9:1
9:2

Sa. 23.09.2017 19:00 (1)
19:30
19:30 (1)

TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV E. Hirzweiler-Welschbach
TuS Fürth

TV Wiesbach II
SV Remmesweiler II
TV Merchweiler e.V. III

9:7
5:9
9:6

Sa. 30.09.2017 19:00 v (1) TTC Oberlinxweiler III TuS Fürth 1:9
Sa. 21.10.2017 19:00

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Merchweiler e.V. III
TTC Wemmetsweiler IV
TV Wiesbach II
SV Remmesweiler II

SV E. Hirzweiler-Welschbach
TuS Fürth
TTC Oberlinxweiler III
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III

9:3
4:9
9:6
9:3

Sa. 28.10.2017 19:00 (1)
19:00
19:30
19:30 (1)

TTC Oberlinxweiler III
TV Merchweiler e.V. III
SV E. Hirzweiler-Welschbach
TuS Fürth

SV Remmesweiler II
TTC Wemmetsweiler IV
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
TV Wiesbach II

9:5
6:9
9:5
9:2

Sa. 04.11.2017 19:00 v (1) TTC Oberlinxweiler III TTC Wemmetsweiler IV 3:9
Sa. 11.11.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wemmetsweiler IV
TV Wiesbach II
SV Remmesweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III

SV E. Hirzweiler-Welschbach
TV Merchweiler e.V. III
TuS Fürth
TTC Oberlinxweiler III

9:4
8:8
2:9
2:9

Sa. 13.01.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV Remmesweiler II
TV Wiesbach II
SV E. Hirzweiler-Welschbach

TuS Fürth
TV Merchweiler e.V. III
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Oberlinxweiler III

0:9
3:9
8:8
3:9
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Kreis Nordsaar 2017/18
2. Kreisklasse Ost Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2018 19:00 (1)

19:00
19:30 (1)

TTC Wemmetsweiler IV
TV Merchweiler e.V. III
TuS Fürth

SV Remmesweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
TTC Oberlinxweiler III

9:4
9:1
6:9

Sa. 03.02.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV Remmesweiler II
SV E. Hirzweiler-Welschbach

TTC Wemmetsweiler IV
TV Wiesbach II
TuS Fürth

0:9 NA
9:4
0:9

Sa. 24.02.2018 18:00 v (1)
19:00 v (1)

TTC Oberlinxweiler III
TV Wiesbach II

TV Merchweiler e.V. III
SV E. Hirzweiler-Welschbach

9:6
9:1

Sa. 03.03.2018 19:00 (1)
19:00 (1)

SV Remmesweiler II
TV Wiesbach II

SV E. Hirzweiler-Welschbach
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III

9:4
9:0

Sa. 10.03.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30
19:30 (1)

TTC Oberlinxweiler III
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV E. Hirzweiler-Welschbach
TuS Fürth

TV Wiesbach II
SV Remmesweiler II
TV Merchweiler e.V. III
TTC Wemmetsweiler IV

9:3
5:9
1:9
9:0

Sa. 17.03.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
SV Remmesweiler II
TTC Wemmetsweiler IV

SV E. Hirzweiler-Welschbach
TTC Oberlinxweiler III
TV Merchweiler e.V. III

9:2
0:9 W

9:4
Sa. 24.03.2018 19:00 v (1)

19:00 v (1)
TTC Wemmetsweiler IV
TV Wiesbach II

TTC Oberlinxweiler III
TuS Fürth

9:6
2:9

Di. 10.04.2018 19:00 v TV Merchweiler e.V. III TuS Fürth 6:9
Sa. 14.04.2018 19:00

19:00 (1)
19:30
19:30 (1)

TV Merchweiler e.V. III
TTC Oberlinxweiler III
SV E. Hirzweiler-Welschbach
TuS Fürth

TV Wiesbach II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen III
TTC Wemmetsweiler IV
SV Remmesweiler II

9:7
9:3
9:4
9:2
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